Директору МАОУ «Косулинская СОШ №8»
                                                                          Баженовой Татьяне Александровне
                                                                      от ________________________________
                                                                         (ФИО родителя (законного представителя)
    __________________________________
                                                                           проживающей (-его) по адресу:
тел.:__________________________________
                                                                           ____________________________________
                                               адрес электронной почты:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь)________________________________________________

(ФИО ребенка)

«_____» ________________года рождения, место рождения__________________________,
_____________________________________________________________________________.
_____________________________________________________________________________ адрес проживания

в _____ класс МАОУ «Косулинская СОШ№8».

       Окончил (а) ________ класс школы __________________________________________.
       Изучал (а) _____________________________________________________________язык.

Перечень учебных предметов, планируемых к изучению на углубленном уровне:
_____________________________________________________________________________.

[bookmark: _GoBack]
       С Уставом школы, Лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, права и обязанности обучающихся, ознакомлен (а).

 «_____» _____________ 20___ г.                          _____________/_____________
                                                                                             подпись/расшифровка